

Norrmalms stadsdelsnämnd
2018-03-22

Skrivelse om Funkisfestivalen
Petra Gardos Ek m.fl. (M)
Margita Jacobsson (L)

Funkisfestivalen på Norrmalm

Den 24 april 2017 beslutade den styrande vänstermajoriteten i Norrmalms stadsdelsnämnd att återta den dagliga verksamheten, som idag drivs på entreprenad av Amygdalus Arbete och Fritid AB, i egen regi. Moderaterna yrkade på att verksamheten skulle upphandlas på nytt. Den 1 juni 2018 löper kontraktet med Amygdalus Arbete och Fritid ut. Entreprenören har enda sedan år 2010 drivit en mycket uppskattad verksamhet bland både brukare och anhöriga. Inriktningen är meningsfull daglig verksamhet för personer med utvecklingsstörning och/eller autism. Verksamheten har även gett service till allmänheten genom driften av Café Katarina, skötseln av Sinnenas Trädgård, samt delverksamheten Ateljén, vilken erbjuder olika aktiviteter som anpassas efter arbetstagarens förmåga. Utöver detta så har entreprenören varit en viktig och avgörande sponsor till den mycket uppskattade Funkisfestivalen (f.d. Funkismello), som är Sveriges största melodifestival för personer över 15 år med kognitiv eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning inom LSS. Tävligen ägde rum första gången år 2011 och blev genast en succé. Sedan dess har det blivit ett årligt återkommande evenemang, där vinnaren deltar i den stora årliga finalen på Cirkus på Djurgården.

På kulturnämndens sammanträde den 6 mars 2018, fick nämnden veta att Funkisfestivalen riskerade att inte bli av på Norrmalm i år. Detta till följd av att den tidigare avgörande sponsorn (Amygdalus Arbete och Fritid) inte längre är med. Ett fullt naturligt beslut eftersom de inte får driva dagligverksamheten vidare på Norrmalm.

Med anledning av ovan vill vi ställa följande frågor:

- Hur löser förvaltningen finansieringen av årets upplaga av Funkisfestivalen? Summan ska enligt uppgift på kulturnämndens sammanträde den 6 mars 2018 uppgå till ca 1,5 miljoner kronor.
- Hur har denna ovisshet påverkat brukarna på Norrmalm? Har de blivit informerade om att de eventuellt inte kommer kunna delta på Funkisfestivalen i år?
- Hur har förvaltningen tänkt att projektledningen av Funkisfestivalen ska se ut i framtiden?
- Hur har förvaltningen tänkt att finansieringen av Funkisfestivalen ska se ut i framtiden?